Совет депутатов
 муниципального образования «Муйский район»
Республики Бурятия
(Совет депутатов  МО «Муйский район»РБ)

	«Муяын аймаг»
 гэһэн нютагай засагай байгууламжын Һунгамалнуудай үблэл
 Буряад Улас

                                                                         РЕШЕНИЕ
03 декабря 2024                                                                                 №79
п.Таксимо
Депутатский наказ
   Рассмотрев   обращение   главы МО СП «Муйская сельская администрация» В.П.Васянович, Совет депутатов решил:
1. Рекомендовать администрации МО «Муйский район» выделить финансирование и  произвести следующие  работы:
- установка дорожного указательного знака по дороге Таксимо – Усть - Муя в сторону п.Витим;
- замена настила на мосту через реку Мудирикан по дороге Таксимо –Усть –Муя   Таксимо –Усть –Муя;
- расширение проезжей  части по всему полотну дороги Таксимо –Усть –Муя  путем расчистки снежного покрова.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муйская новь» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Муйский район» Республики Бурятия www://admmsk.ru.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
«Муйский район»
Республики Бурятия                                                                                       М.Р. Горбунова
[bookmark: _GoBack]